
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ №  10/1 

от 28. 01. 2015 г. 

 

Об организации аттестации  

заместителей руководителей и 

 руководителей структурных 

 подразделений в целях 

 подтверждения соответствия  

занимаемой ими должности 

 

В соответствии с Федеральным законом     от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную 

деятельность». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Проводить аттестацию заместителей руководителей и руководителей структурных 

подразделений в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности. 

2. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о  порядке  аттестации заместителей руководителей и 

руководителей структурных подразделений в целях подтверждения соответствия 

занимаемой ими должности ГБОУ СОШ № 324. 

3. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

- Председатель комиссии – Петрук Д.А. – директор ГБОУ СОШ № 324 

- Заместитель председателя – Широких Т.А. – зам. директора ГБОУ СОШ № 324 

- Секретарь – Кузнецова О.И. - зам. директора ГБОУ СОШ № 324 

- Члены комиссии:  

o Горелова Л.И. – председатель Общего собрания работников  ГБОУ СОШ 

 № 324 

o Лукашкина М.В. - председатель профсоюзного комитета ГБОУ СОШ № 324 

      4. Утвердить форму представления работодателя на заместителей руководителей и 

руководителей структурных подразделений в целях подтверждения соответствия 

занимаемой ими должности.   

     5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                     Д.А. Петрук 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

Государственное бюджетное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 324 

Курортного района Санкт-Петербурга 
 

Приморское шоссе, д. 308, лит. А 

 г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701  

тел: 417-31-84, 417-31-86, факс: 417-31-85  

E-mail: Lessons324@mail.ru 

http://www.324school.spb.ru 

ИНН-7827001469/КПП-784301001 

ОГРН-1027812402386/БИК-044030001 

 

 

 

mailto:Lessons324@mail.ru
http://www.324school.spb.ru/

